CRISTALEIRA CLASSIC

TEBARROT

DDDDDDDD




KIT ACESSORIOS

m

NECESSARIO PARA MONTAGEM
(NAO FORNECIDO)

OPCIPNAL

Ve

BARRA ROSCADA 1/4X85MM (08)

J =

ARRUELA MEIA LUA BAIXA 1/4 (08)

JUNGAO FECHO MAGNETICO (01)

“ ‘ \\\ \‘@\ ﬁl\ \\s\\ \ Q&\ \\\X\ \k \&\ \\ \

ALY L

PARAFUSO 5,0X50MM ESCAREADO (06)

(e E\f P AT

PARAFUSO 3,5X22MM (01)

PARAFUSO 4,0X14MM CHATA (16)

B

PARAFUSO 3,5X12MM CHATA (36)

—

S

FZ

TAMPA SUPORTE VIDRO (06)

CAVILHA 06X30MM (06)

TERBARROT AP

ETIQUETA TEBARROT (01)

CHAVE 10MM (01)

EVA ESPUMA PT AUTO ADESIVO (01)

KIT ILUMINAGAO 1 LED (01)

FK

KIT DOBRADIGA P/ VIDRO P.L (01)




(CAPACIDADE DE CARGA) @




REF. COD. DESCRICAO DAS PECAS MEDIDAS ACABADA VOL. QTD.
01 66 BA SE 0,470 X 0,440 X 0,015 111 1
02 515 CHAPEU 0,440 X 0,435 X 0,015 1711 1
03 1 FUNDO 1,500 X 0,440 X 0,015 111 1
04 516 CHAPEU LATERAL 0,435 X 0,040 X 0,015 111 2
05 518 CHAPEU FRONTAL 0474 X 0,040 X 0,015 111 1
06 407 TRAVESSA MAIOR (MAD.) 0,370 X 0,060 X 0,020 111 2
07 406 TRAVESSA MENOR (MAD.) 0,270 4 0,060 X 0,020 111 2
08 401 PE 01 (MAD.) 0,210 X 0,060 X 0,022 111 2
09 402 PE 02 (MAD.) 0,210 X 0,060 X 0,022 171 2
10 300/ 517 PUXADOR (MAD.) 0,037 X 0,037 X 0,012 111 1
1 LA TERAL (VIDRO) 1,500 x 0,365 X 0,004 111 2
12 PORTA (VIDRO) 1,488 X 0,394 X 0,004 1711 1
13 PRATELEIRA (VIDRO) 0,392 x 0,320 X 0,004 111 3
14 ESPELHO 1,500 4 0,300 X 0,003 171 1




OBS: RETIRAR A
PELICULA E FIXAR

NA PECA (14) ;




OBS: RETIRAR AS
PELICULAS DAS FITAS
DUPLA FACE, QUE FORAM
FIXADAS NA PECA (14),
ALINHAR A MESMA

E FIXA-LA NA PECA (03).




" FIXACAO DA POR
PARA ACHAR O
ALINHAMENTO
CORRETA.

OBS: LADO
DO EVA COM
COLA EM
CONTATO
COM O VIDRO.

OBS: ENCAIXAR
A PARTE INFERIOR
DA PORTA PRIMEIRO,
EM SEGUIDA A
SUPERIOR.




	Sheets and Views
	PAGINA 01

	Sheets and Views
	PAGINA 02

	Sheets and Views
	PAGINA 03

	Sheets and Views
	PAGINA 04

	Sheets and Views
	PAGINA 05

	Sheets and Views
	PAGINA 06

	Sheets and Views
	PAGINA 07


